[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    проект постановления
  муниципального района

        Безенчукский

    Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № _____

           пгт. Безенчук

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района Безенчукский

от 29.10.2019 № 1243  (в ред. от 27.10.2023)

«Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства»
                В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Безенчукский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Безенчукский Самарской области от 02.10.2017 г. № 200/26,  Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Безенчукский от 29.10.2019 № 1243 (в ред. от 27.10.2023)  «Об утверждении Перечня муниципального имущества  муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:

в приложении № 1 «Перечень муниципального имущества  муниципального района Безенчукский Самарской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства»:

- дополнить строкой № 61 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный  номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Общая площадь
(кв. м)
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень
	Пользователь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	61
	земельный участок
	63:12:0403005:1243
	Самарская область, Безенчукский район, северо-западнее с.Екатериновка
	3250
кв.м
	катерия земель: земли сельскохозяйственного назначения, для размещения причального сооружения для разгрузки с/х продукции

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте   Администрации муниципального района Безенчукский www.admbezenchuk.ru.

         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области.

	Глава района
	                                        В.В. Аникин

	 Боровец Ю.М. 23308